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Hej w Dzień Narodzenia - koncert kolęd i
pastorałek

Gorlickie Centrum Kultury serdecznie zaprasza na koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu
znanej już orkiestry smyczkowej „Light String Orchestra”, w towarzystwie Szalowskiego
Zespołu Wokalnego, a także w wykonaniu zespołu wokalno-instrumentalnego „Kantylena”.
Koncert odbędzie się 26 stycznia 2020, o godzinie 16:00, w sali widowiskowej GCK.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Light String Orchestra – orkiestra smyczkowa złożona z nauczycieli, absolwentów i
uczniów szkół muzycznych regionu gorlickiego. Zespół powstał w marcu 2019 z inicjatywy
młodych muzyków, którzy pragną rozwijać swoje zdolności, orkiestrę prowadzi Marcin
Fejklowicz absolwent Państwowej Szkoły Muzycznej w Gorlicach.
Jak sami mówią: „Łączy nas pasja do muzyki i radość, którą niesie wspólne muzykowanie. Są
wśród nas doświadczeni artyści, a także młodzi energiczni, pełni entuzjazmu i chęci do pracy
miłośnicy muzyki. Nazwa zespołu wiąże się z Gorlicami – Miastem Światła, naszą małą
ojczyzną. To tutaj dorastaliśmy, tutaj żyjemy. Czujemy się związani z tym zakątkiem świata,
któremu zawdzięczamy to, kim jesteśmy. Przez muzykę pragniemy rozniecać iskrę
optymizmu, wywoływać uśmiech.”

Kantylena – zespół, który ma za sobą wiele udanych koncertów, nagrane płyty, a jego soliści
uzyskiwali liczne nagrody na przeglądach i konkursach wokalnych; działa w Szkole
Podstawowej w Szymbarku już od 15 lat.Podczas koncertu na scenie w towarzystwie 30
młodych chórzystów pojawi się grupa świetnych solistów – obecnych i dawnych uczniów
szymbarskiej szkoły: Julia Baran, Aleksandra Cetnarowska, Amelia Cetnarowska, Doninika
Cetnarowska, Filip Irzyk, Justyna Gerhard – Sokulska, Ewelina Sokulska, Laura Pyrek,
Karolina Przybylska, Alan Przybylski, Szymon Przybylski, Nikola Rówińska, Julia Trybus.
Gościnnie wystąpi także Julia Król, obecnie uczennica Zespołu Szkół nr 1 w Gorlicach.

W programie koncertu usłyszymy znane kolędy i pieśni bożonarodzeniowe, ukazane w
ciekawych aranżacjach i bogatej muzycznej oprawie. Chórowi i solistom towarzyszyć będzie
9-osobowy zespół uzdolnionych muzyków, którymi kierować będzie nauczyciel muzyki
Grzegorz Fiega (instrumenty klawiszowe). Obok niego zagrają Paweł Bek (gitara), Paweł
Cetnarowski (gitara basowa), Łukasz Fiega (gitara elektroakustyczna, ukulele), Julia Król
(skrzypce), Adrian Górski (akordeon), Przemysław Cetnarowski (saksofon), Jan Cetnarowski
(klarnet) oraz Szymon Zimowski (instrumenty perkusyjne). Zabrzmią również dzwonki
chromatyczne, tak charakterystyczne dla muzycznego klimatu kolęd.

Wszystko to zapowiada moc wspaniałych muzycznych wrażeń dla publiczności w każdym
wieku.
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